МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» г.Микунь

ПРИКАЗ

от «19» апреля 2023 года                                                                                         №___95___

г.Микунь

Об участии учителей МБОУ «СОШ №2» г.Микунь в апробации учебных программ

углубленного уровня среднего общего образования

     В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

12.08.2022 года №732 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования», информационным письмом Управления

образования АМР «Усть-Вымский», в целях качественной адаптации к условиям

реализации обновленных ФГОС среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять до 06 мая 2023 года участие в апробации учебных программ углубленного

уровня среднего общего образования, на официальной странице апробации на

сайте «Единое содержание общего

образования» https://edsoo.ru/Ekspertnaya_aprobaciya_P.htm.

2. Назначить ответственными за проведение апробации следующих учителей:

ФИО учителя Предмет Дата апробации Сроки

заполнения

анкет по итогам

экспертной

оценки

Третьякова

Виктория

Васильевна

Биология  03.05.2023г. 04.05.2023г.

Игнатченко Елена

Анатольевна

География

Тушкова Арина

Александровна

Химия

Жаравина Надежда

Владимировна

Физика

Информатика  05.05.2023г. 06.05.2023г.

Васильева Наталья

Феодосьевна

Математика  03.05.2023г. 04.05.2023г.

Вейхель Ольга

Владимировна

Математика

Симановская

Марина Сергеевна

История 03.05.2023г. 04.05.2023г.

Обществознание  05.05.2023г. 06.05.2023г.

Яковлева Надежда

Александровна

Русский язык 03.05.2023г. 04.05.2023г.

Сидорова Надежда

Артамоновна

Русский язык

Косенкова Дарья

Николаевна

Русский язык

Литература

03.05.2023г.

05.05.2023г.

04.05.2023г.

06.05.2023г.

Шлопова Ирина Русский язык

https://edsoo.ru/Ekspertnaya_aprobaciya_P.htm

Петровна Литература

Мишкина Зинаида

Михайловна

Иностранный язык

(английский)

03.05.2023г. 04.05.2023г.

3. Возложить персональную ответственность за  участие в апробации учебных

программ углубленного уровня среднего общего образования на учителей,

указанных в пункте 2 настоящего приказа.

4. Заместителю директора по УВР Шлоповой И.П. провести мониторинг участия

учителей в апробации в срок до 10 мая 2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Шлопову Ирину Петровну.

Директор

МБОУ «СОШ №2» г.Микунь                                                                     Королёва Л.Н.

С приказом ознакомлены:

		2023-04-26T08:08:51+0300
	Королёва Лидия Николаевна